

Årsredovisning

för

Bygg-Mark & Projektledning i Sundsvall AB

556797-6203

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Rudberg, Styrelseledamot

2025-12-03

Styrelsen för Bygg-Mark & Projektledning i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markarbeten och uthyrning av maskiner samt äger och förvaltar aktier.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 009	534	512	807
Resultat efter finansiella poster	-307	-444	-523	-138
Soliditet (%)	86	86	87	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, huvudsakligen till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 603 406	-444 225	3 209 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-444 225	444 225	0
Årets resultat			-307 050	-307 050
Belopp vid årets utgång	50 000	3 159 181	-307 050	2 902 131

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 159 181
årets förlust	-307 050
	2 852 131
disponeras så att i ny räkning överföres	2 852 131
	2 852 131

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 009 044	534 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 009 044	534 204
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-659 016	-417 296
Övriga externa kostnader		-60 247	-109 394
Personalkostnader	2	-13 449	-8 419
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-582 586	-525 952
Summa rörelsekostnader		-1 315 298	-1 061 061
Rörelseresultat		-306 254	-526 857
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		399	101 438
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 544	11 520
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 739	-30 327
Summa finansiella poster		-796	82 631
Resultat efter finansiella poster		-307 050	-444 226
Resultat före skatt		-307 050	-444 226
Årets resultat		-307 050	-444 225

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 015 165	2 449 081
Summa materiella anläggningstillgångar		2 015 165	2 449 081
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	142 687	142 687
Andra långfristiga fordringar	5	545 120	644 721
Summa finansiella anläggningstillgångar		687 807	787 408
Summa anläggningstillgångar		2 702 972	3 236 489
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	80 750
Övriga fordringar		19 953	43 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		305 019	143 553
Summa kortfristiga fordringar		324 972	268 171
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		333 582	209 444
Summa kassa och bank		333 582	209 444
Summa omsättningstillgångar		658 554	477 615
SUMMA TILLGÅNGAR		3 361 526	3 714 104

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 159 181	3 603 406
Årets resultat		-307 050	-444 225
Summa fritt eget kapital		2 852 131	3 159 181
Summa eget kapital		2 902 131	3 209 181
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	27 834	194 838
Summa långfristiga skulder		27 834	194 838
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	167 004	167 004
Leverantörsskulder		122 566	61 655
Övriga skulder		56 266	32 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 725	48 544
Summa kortfristiga skulder		431 561	310 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 361 526	3 714 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 022 912	3 825 732
Inköp	148 670	197 180
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 171 582	4 022 912
Ingående avskrivningar	-1 573 831	-1 047 879
Årets avskrivningar	-582 586	-525 952
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 156 417	-1 573 831
Utgående redovisat värde	2 015 165	2 449 081

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	142 687	142 687
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	142 687	142 687
Utgående redovisat värde	142 687	142 687

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 477 339	1 977 339
Tillkommande fordringar	0	200 000
Avgående fordringar	-100 000	-700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 377 339	1 477 339
Ingående nedskrivningar	-832 618	-934 056
Återförda nedskrivningar	399	101 438
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-832 219	-832 618
Utgående redovisat värde	545 120	644 721

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 194 838 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 834	194 838
	27 834	194 838
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	167 004	167 004
	167 004	167 004

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 452 839	1 692 679
	1 452 839	1 692 679

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Sundsvall

Martin Rudberg
Martin Rudberg

2025-12-01